
Contacto

Correo Electrónico licitacion@activamutua.es

Dirección Postal

Avda. de la Cambra de Comerç, nº44
(43204) Reus España
ES514

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LS112020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-06-2020 a
las 15:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de Activa Mutua 2008, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 3
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.activamutua.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yYcq7w6C%2F5I%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material sanitario de protección frente al COVID-19 (Guantes y
mascarillas)

Valor estimado del contrato 18.030 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.030 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.030 EUR.

Clasificación CPV
18143000 - Indumentaria de protección.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2020 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tarragona
Código de Subentidad Territorial ES514

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Botiquin Sans, S.L.U.
NIF B64550247
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.activamutua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yYcq7w6C%2F5I%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=36c69777-6b05-4035-bb36-4076e5132094


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.030 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.030 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Vista la propuesta de adjudicación emitida por el área sanitaria, ordenar la adjudicación y ejecución de este
contrato por tramitación de emergencia.
Fecha del Acuerdo 29/05/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Formalizar

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Nu%2FxXzmSVQuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005282589 |  2020-998645 | Tue, 02 Jun 2020 15:09:58:522 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120450434087981378642332911712324159981 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Nu%2FxXzmSVQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

